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Poznań, 27 października 2020 r. 

 

 

DRG-IV-W.433.9.2020 

                                               

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

/strona internetowa Zamawiającego 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie dokumentu strategiczno-analitycznego pn. „Światowy 

łańcuch dostaw i wartości gospodarki wodorowej” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 1.2 Wzmocnienie potencjału innowacyjnego przedsiębiorstw 

Wielkopolski, projekt „Budowa systemu wsparcia wysokiej jakości projektów B+R+I, w szczególności 

rozwijających technologie nisko i zeroemisyjne, ze szczególnym uwzględnieniem wodoru (w skrócie BSW 

-H2)”. 

 

 

Zamawiający informuje, iż w dniu 26.10.2020 r. zostały złożone pytania (prośba)  

do treści SIWZ dotyczącej ww. postępowania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający 

przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:  

 

Pytania: 

1) Czy z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju i znaczny wzrost zachorowań w ostatnich dwóch 

tygodniach uniemożliwiający sprawne funkcjonowanie wielu instytucji poprzez m.in. wyłączenia 

personalne z normalnego trybu pracy istniałaby możliwość wydłużenia czasu składania ofert o 7-10dni? 

2) czy z uwagi na sytuację wynikającą z COVID-19 Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia 

terminu składania ofert? 

3) czy Zamawiający dopuszcza możliwość negocjowania treści umowy, w tym w szczególności wysokości 

kar umownych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09 listopada 2020 r. do godz. 9:30.  

Otwarcie ofert 09 listopada 2020 r. o godz. 11:30. 

W związku z powyższym modyfikacji w tym zakresie ulega zapis w rozdz. XIII ust. 1 i ust. 2 SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie dot. wysokości kar umownych została opublikowana w dniu 19 października 2020 r. 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko.  

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie i są obowiązujące dla Wykonawców składających ofertę. 

 

 

 

/-/ Beata Joanna Łozińska 

                                                    Dyrektor  

                                                       Departamentu Gospodarki 
 


